CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM

Kính gửi: Trung Tâm Đào Tạo Trực Tuyến và Bằng 2

Họ và tên :  Mã sinh viên :

Sinh ngày :  Khóa :

Lớp :  Số điện thoại :

Chuyên ngành :

Hiện đang theo học chương trình hệ Đại học Từ xa tại Trung Tâm Đào Tạo Trực Tuyến và

Bằng 2 thuộc Đại học Duy Tân.

Nay Tôi viết đơn này kính trình Trung Tâm Đào Tạo Trực Tuyến và Bằng 2, Ban Đào Tạo cho

phép Tôi được chuyển điểm các môn học đã học trước đây, học tại ……………….thuộc hệ

……………………..chuyên ngành …………………….

 Trong đó có môn học như sau (Có bảng điểm photo công chứng đính kèm):

MÃ MÔN TÊN MÔN HỌC ĐÃ HỌC
SỐ TC

(ĐVHT)
ĐIỂM

(Thang điểm 10)

MÃ MÔN TÊN MÔN HỌC XIN CHUYỂN ĐIỂM SỐ TC
ĐIỂM

(Thang điểm 10)

Các môn học trên hiện đang được tổ chức học trong…………….., đến nay Tôi đã hoàn thành

học phí học kỳ … (Có bản photo biên lai thu học phí đính kèm)

Kính trình Trung Tâm Đào tạo Trực tuyến và Bằng 2, Ban Đào Tạo cho phép Tôi được phép

chuyển điểm các môn học trên.

Xin chân thành cảm ơn !

  Đà Nẵng, ngày      tháng    năm 20

TRUNG TÂM ĐTTT VÀ BẰNG 2  NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Mẫu đơn CĐ01